
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych 

ul. G. Narutowicza 17A 
70-240 Szczecin 
tel. 91 444 28 26 Uchwała nr 81/2019/2020

Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych
Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie zaopiniowania proponowanych zmian w Statucie US

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 3 załącznika do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
uchwala się co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek Dyrektora Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie 
następujących zmian Statutu:

1. w § 93 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Dziekan sprawuje meytoyczpy nadzór nad wydziałową komórką organizacyjną właściwą do spraw 
studenckich i monitoruje jakość obsługi administracyjnej studentów i doktorantów”.

2. w § 109 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego pkt 3 otrzymuje brzmienie:

opiniowanie przedstawionej przez dziekana - po uzyskaniu opinii właściwego dyrektora instytutu - obsady 
osobowej ząjtćprowadzonych w ramach kierunku”.

3. w § 2 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącej Załącznik nr 4 do Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Członek społeczności akademickiej Uniwersytetu korzysta zPrawa wyborczego w konkretnych wyborach 
wyłącznie w jednej grupie tej społeczności i tylko wjednej jednostce organizacyjnej Uniwersytetu”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uniwersytetu Szczecińskiego


